
UCHWAŁA Nr XLIII/        /2022 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadki 

na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

 „ Ustala się dochody budżetu w wysokości 34.458.796,21 z tego: 

1) dochody bieżące 32.250.268,87 zł 

2) dochody majątkowe 2.208.527,34 zł ” 

    Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

 „ Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 37.952.184,40 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące 31.351.432,80 zł; 

2)  wydatki majątkowe 6.600.751,60 zł ” 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022” 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.493.388,19 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1.720.000,00 zł,  

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych – 1.773.388,19 zł,  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Plan budżetu gminy według Uchwały Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r. wynosił: 

 po stronie dochodów  33.458.796,21 zł 

 po stronie wydatków  36.952.184,40 zł 

 

 

Dochody    

 

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia  planu dochodów o kwotę 1.000.000,00 zł W dniu 

05.01.2022 r. na rachunek bankowy Gminy Sadki zostały przekazane środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Powyższe środki to nagroda przyznana 

Gminie Sadki za zajęcie I miejsca w konkursie „Rosnąca Odporność” premiującym 

gminy, które osiągały najwyższy wzrost poziomu zaszczepienia swoich 

mieszkańców. Zgodnie z par.4 punktem 11 regulaminu laureat Konkursu 

przeznacza nagrodę na dowolny cel związany z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Zgodnie z art. 2 ust 2. Ustawy COVID-19 mogą to być wszelkie czynności 

związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, 

profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym społeczno-gospodarczych COVID-

19; 

 

Wydatki 

 

   

Dział 600 Transport i łączność 

 

Dokonać przeniesień wydatków- zgodnie z wnioskiem referatu RI 

3026.15.2022.KL – zmiany dotyczą  przesunięć środków między inwestycjami i 

utworzenie nowych zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 

090282C ul. Leśnej w miejscowości Śmielin”, „ Przebudowa drogi gminnej nr 

090286C ul. Stawowej w miejscowości Śmielin” „Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej Sadki- Śmielin”, „ Przebudowa drogi gminnej nr 090227C w 

miejscowości Mrozowo”. Zmiany wynikają z potrzeb przygotowania dokumentacji 

projektowej dotyczących inwestycji , na które jest możliwość pozyskania środków 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. ; 

 

Dział 700 Gospodarka 

mieszkaniowa 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 

budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RF .3021.2.2022.ED – 

zabezpieczenie środków na dokonanie wydatku w celu zapłaty do budżetu gminy 

podatku od nieruchomości ; 

 

Dział 750 Administracja 

publiczna 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 

budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RF .3021.2.2022.ED – 

zabezpieczenie środków na dokonanie wydatku w celu zapłaty do budżetu gminy 

podatku od nieruchomości ; 

 

Dział 801 Oświata i 

wychowanie 

Dokonać przeniesień między  rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków na 

podstawie wniosku dyrektora szkoły SP.032.01.2.2022.LS   – korekta wydatków 

bieżących DWR; 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 45.000,00 zł zgodnie z pismem 

koordynatora USC.3037.1.2022.NT- wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 „Rosnąca Odporność” przeznacza się na zadania „Wyposażenie 

gabinetu pielęgniarki szkolnej w Szkole Podstawowej  w Sadkach” i „Wyposażenie 

gabinetu terapeutycznego i profilaktyki zdrowia w przedszkolu”; 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 466.000,00 zł zgodnie z pismem 

koordynatora USC.3037.1.2022.NT- wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 „Rosnąca Odporność” przeznacza się na zadania bieżące „Organizacja 

konkursów zdrowotnych” , „Zakup gadżety promujące zdrowy styl życia”, „Zakup 

sprzętu sportowego do świetlicy w Broniewie”, „Cykl gminnych spotkań 

prozdrowotnych” oraz na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sceny z wyposażeniem 

do pikników i spotkać prozdrowotnych”; 



 

Dział 926 Kultura fizyczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 489.000,00 zł zgodnie z pismem 

koordynatora USC.3037.1.2022.NT- wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 „Rosnąca Odporność” przeznacza się na zadania bieżące „Remont 

boiska sportowego (orlik)” , oraz na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 

boiska sportowego w Sadkach”, „Modernizacja boiska sportowego w 

Samostrzelu”, „Modernizacja siłowni zewnętrznej w Anielinach”, „Modernizacja 

siłowni zewnętrznej w Bninie”, „Modernizacja siłowni zewnętrznej  

w Dębionku”, „Budowa pumptracku w Dębowie”, „Budowa siłowni zewnętrznej 

w Jadwiżynie”, „Budowa siłowni zewnętrznej w Kraczkach”, „Budowa siłowni 

zewnętrznej w Liszkówku”, „Modernizacja siłowni zewnętrznej w Łodzi”, 

„Modernizacja siłowni zewnętrznej w Mrozowie”, „Modernizacja siłowni 

zewnętrznej w Radziczu”, „Budowa siłowni zewnętrznej w Sadkach”, 

„Modernizacja siłowni zewnętrznej w Śmielinie”; 

 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę     1.000.000,00 zł 

Plan wydatków zwiększono o kwotę     1.000.000,00 zł 

 

 

Plan dochodów po zmianie wynosi  34.458.796,21 zł 

Plan wydatków po zmianie wynosi  37.952.184,40 zł 

 

 

 

 


